 
Ooops... Error 404
We are sorry, but the page you are looking for does not exist.
Please check entered address and try again or  go to homepage




Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes. Piekrītot sīkdatņu izmantošanai, tiks nodrošināta tīmekļa vietnes optimāla darbība. Turpinot vietnes apskati, jūs piekrītat, ka izmantosim sīkdatnes jūsu ierīcē. Savu piekrišanu jūs jebkurā laikā varat atsaukt, nodzēšot saglabātās sīkdatnes. Lasīt vairākSīkdatņu iestatījumuPiekrist 
Labot piekrišanu
   Close Privātuma pārskats
Šī vietne izmanto sīkfailus, lai uzlabotu jūsu pieredzi, kamēr jūs pārlūkojat vietni. No šīm sīkdatnēm sīkdatnes, kas ir klasificētas kā nepieciešamas, tiek saglabātas jūsu pārlūkprogrammā, jo tās ir būtiskas vietnes pamatfunkciju darbībai. Mēs izmantojam arī trešo pušu sīkfailus, kas palīdz mums analizēt un saprast, kā jūs izmantojat šo vietni. Šīs sīkdatnes tiks saglabātas jūsu pārlūkprogrammā tikai ar jūsu piekrišanu. Jums ir arī iespēja atteikties no šīm sīkdatnēm. Taču atteikšanās no dažiem no šiem sīkfailiem var ietekmēt jūsu pārlūkošanas pieredzi.

 

  Analītika   Analītika

 Analītiskās sīkdatnes tiek izmantotas, lai saprastu, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar vietni. Šīs sīkdatnes palīdz sniegt informāciju par metriku, apmeklētāju skaitu, atlēcienu līmeni, datplūsmas avotu utt.	Sīkdatnes	Ilgums	Apraksts
	_ga	2 gadi	Šis sīkfaila nosaukums ir saistīts ar Google Universal Analytics — tas ir nozīmīgs Google biežāk izmantotā analīzes pakalpojuma atjauninājums. Šo sīkfailu izmanto, lai atšķirtu unikālos lietotājus, kā klienta identifikatoru piešķirot nejauši ģenerētu numuru. Tas ir iekļauts katrā vietnes lapas pieprasījumā un tiek izmantots, lai aprēķinātu apmeklētāju, sesiju un kampaņu datus vietņu analīzes pārskatiem.
	_gat_gtag_UA_157438989_1	1 minūte	Šis sīkfails ir daļa no Google Analytics un tiek izmantots, lai ierobežotu pieprasījumus (droseles pieprasījuma ātrumu).
	_gid	1 diena	Šo sīkfailu iestata Google Analytics. Tā saglabā un atjaunina unikālo vērtību katrai apmeklētajai lapai un tiek izmantota, lai uzskaitītu un izsekotu lapas skatījumus.





  Nepieciešamie   Nepieciešamie

 Nepieciešamās sīkdatnes ir absolūti nepieciešamas, lai vietne darbotos pareizi. Šajā kategorijā ir iekļauti tikai sīkfaili, kas nodrošina vietnes pamata funkcionalitāti un drošības elementus. Šīs sīkdatnes neuzglabā nekādu personisko informāciju.	Sīkdatnes	Ilgums	Apraksts
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 mēneši	Šo sīkfailu iestata GDPR Cookie Consent spraudnis. Sīkfails tiek izmantots, lai saglabātu lietotāju piekrišanu sīkfailiem kategorijā “Analytics”.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 mēneši	Sīkfails tiek iestatīts saskaņā ar GDPR sīkfailu piekrišanu, lai reģistrētu lietotāja piekrišanu attiecībā uz sīkfailiem kategorijā "Funkcionālais".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 mēneši	Šo sīkfailu nosaka GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis. Šī sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu lietotāja piekrišanu attiecībā uz kategorijas "Nepieciešams" sīkfailiem.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 mēneši	Šo sīkfailu nosaka GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis. Šis sīkfails tiek izmantots, lai saglabātu lietotāja piekrišanu attiecībā uz sīkfailiem kategorijā "Citi.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 mēneši	Šo sīkfailu nosaka GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis. Šis sīkfails tiek izmantots, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 mēneši	Sīkfails tiek iestatīts ar GDPR sīkfailu piekrišanas spraudni un tiek izmantots, lai saglabātu, vai lietotājs ir piekritis sīkfailu izmantošanai. Tajā netiek saglabāti nekādi personas dati.





  Funkcionālie   Funkcionālie

 Funkcionālās sīkdatnes palīdz veikt noteiktas funkcijas, piemēram, koplietot vietnes sociālo mediju platformās, apkopot atsauksmes un citas trešo pušu funkcijas.



  Reklāma   Reklāma

 Reklāmas sīkdatnes tiek izmantotas, lai nodrošinātu apmeklētājiem atbilstošas reklāmas un mārketinga kampaņas. Šīs sīkdatnes izseko apmeklētājus visās vietnēs un apkopo informāciju, lai nodrošinātu pielāgotas reklāmas.	Sīkdatnes	Ilgums	Apraksts
	NID	6 mēneši un 3 dienas	Šo sīkfailu iestata uzņēmums DoubleClick (kas pieder uzņēmumam Google), lai palīdzētu izveidot jūsu interešu profilu un rādītu jums atbilstošas reklāmas citās vietnēs.









 PIEKRIST UN SAGLABĀT









                